L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quinta-feira, 23 de Novembro de 2023. 3
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

08h:00 às 12h30min. Mais informações através do
telefone 27 3768 6531. Código Cidades TCE/ES
nº: 2023.013E0500003.02.0006

Boa Esperança/ES, 22 de novembro de 2023
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial
Protocolo 1209113

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO
N° 012/2023

O Fundo Municipal de Saúde de Boa Esperança,
através da sua Pregoeira, torna público aos
interessados que realizará o processo licitatório em
epígrafe. Processo nº 6360/2023. Objeto: Aquisição
de 02 (dois) veículos automotores de passeio, tipo
sedan, 0 km, emplacado, ano de fabricação 2023 ou
superior, em atendimento as Equipes de Estratégia de
Saúde da Família da secretaria Municipal de Saúde de
Boa Esperança - ES, conforme proposta do ministério
da saúde número 11431.661000/1210-04 e resolução
do Conselho Municipal de Saúde.
Local: Portal de Compras do Governo Federal - www.
gov.br/compras/pt-br. Entrega das Propostas: a
partir de 23/11/2023 às 08h00 no site www.gov.br/
compras. Data de abertura da disputa: 07/12/2023
às 14h00min.
O edital poderá ser examinado e adquirido no site /
www.gov.br/compras, www.boaesperanca.es.gov.br
ou na sede da Prefeitura Municipal, a partir da data
da publicação deste aviso, de segunda à quinta-feira
das 08h:00min às 16h:30min e às sextas-feiras das
08h:00 às 12h30min. Mais informações através do
telefone 27 3768 6531. Código Cidades TCE/ES nº:
2023.013E0500002.01.0011

Boa Esperança/ES, 22 de novembro de 2023
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial
Protocolo 1209221

Brejetuba

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 034/2023
O Município de Brejetuba, Estado do Espírito Santo,
pessoa jurídica de direito público interno, com sede
na Avenida Ângelo Uliana, s/nº - Bellarmino Ulyana,
Brejetuba, ES, CEP 29.630-000, inscrito no CNPJ sob
o n. 01.612.674/0001-00, torna público que realizará
o Processo Licitatório n. 160/2023, Pregão Presencial
n. 034/2023, com abertura prevista para 06/12/2023,
às 09:00 horas, destinado a seleção e registro de
preços para eventual e futura aquisição de gêneros
alimentícios como cereais, carnes, frutas, laticínios e
outros em atendimento a Secretaria de Assistência
Social, conforme especificações constantes do Anexo
I (Termo de Referência). Cópia do edital estará à
disposição dos interessados na Secretaria Municipal
de Administração, Departamento de Compras e
Licitações, na Avenida Ângelo Uliana, s/nº - Bellarmino
Ulyana, Brejetuba, ES, CEP 29.630-000 ou no site
oficial da Prefeitura (www.brejetuba.es.gov.br).
Esclarecimentos ou pedidos de informações podem
ser feitos do através do fone/fax (27) 3733-1224 ou,
ainda, através do e-mail: licita@brejetuba.es.gov.br.
Id Cidades 2023.015E0700001.02.0019.  Márcio
Roberto da Silva (Pregoeiro).

Protocolo 1209240

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Brejetuba, Estado do Espírito Santos,
pessoa jurídica de direito público interno, com sede
na Avenida Ângelo Uliana, s/nº - Bellarmino Ulyana,
Brejetuba, ES, CEP 29.630-000, inscrito no CNPJ
sob o n. 01.612.674/0001-00, torna público que
realizará o Processo Licitatório n. 161/2023, Pregão
Presencial n. 035/2023, com abertura prevista para
07/12/2023, às 09:00 horas, destinado  aquisição
de cestas básicas embaladas em formato de kits
em sacos plásticos transparentes, sendo separados
o kit de alimentos do kit de limpeza para formar
a cesta em atendimento a Secretaria Municipal de
Ação Social, de acordo com as necessidades da
Administração Municipal, conforme especificações
constantes do Anexo I (Termo de Referência).
Cópia do edital estará à disposição dos interessados
na Secretaria Municipal de Administração,
Departamento de Compras e Licitações, na Avenida
Ângelo Uliana, s/nº - Bellarmino Ulyana, Brejetuba,
ES, CEP 29.630-000 ou no site oficial da Prefeitura
(www.brejetuba.es.gov.br). Esclarecimentos ou
pedidos de informações podem ser feitos do através
do fone/fax (27) 3733.1224 ou, ainda, através
do e-mail: licita@brejetuba.es.gov.br. Id Cidades
2023.015E0700001.01.0019. Márcio Roberto da
Silva (Pregoeiro).

Protocolo 1209359

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 36/2023
O Município de Brejetuba, Estado do Espírito Santo,
pessoa jurídica de direito público interno, com sede
na Avenida Ângelo Uliana, s/nº - Bellarmino Ulyana,
Brejetuba, ES, CEP 29.630-000, inscrito no CNPJ sob
o n. 01.612.674/0001-00, torna público que realizará
o Processo Licitatório n. 162/2023, Pregão Presencial
n. 36/2023, com abertura prevista para 12/12/2023,
às 09:00 horas, destinado a Seleção e registro de
preços para eventual e futura aquisição material
de limpeza para atender a Secretaria Municipal de
administração, conforme especificações constantes
do Anexo I (Termo de Referência). Cópia do edital
estará à disposição dos interessados na Secretaria
Municipal de Administração, Departamento de
Compras e Licitações, na Avenida Ângelo Uliana,
s/nº - Bellarmino Ulyana, Brejetuba, ES, CEP
29.630-000 ou no site oficial da Prefeitura (www.
brejetuba.es.gov.br). Esclarecimentos ou pedidos
de informações podem ser feitos do através do
fone/fax (27) 3733-1224 ou, ainda, através do
e-mail: licita@brejetuba.es.gov.br. Id cidades
2023.015E0700001.02.0020
Márcio Roberto da Silva (Pregoeiro).

Protocolo 1209487

Castelo

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
O Município de Castelo - ES - torna público estar
realizando licitação sob a modalidade de Pregão
Eletrônico 171/2023 - SRP, do tipo menor preço
por item, visando a futura e eventual aquisição de
Eletrodomésticos que serão utilizados na Campanha
“Produtor Rural, Contribuinte Legal”, do Núcleo de
Atendimento ao Contribuinte - NAC e Campanha do
ISS (Imposto Sobre Serviço de Qualquer Natureza),

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2023-11-22T22:32:54-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial